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Jarná cena Žiliny
Žilina, 21. - 23.3.2025

disciplína 3 ženy, 800m voľný spôsob 11 roč. a st.
21.03.2025 - 17:11 Výsledky
Meeting record / Rekord mítingu 8:47.15 Risztov Éva HUN Žilina 19.03.2010
Rekord SR sen. 8:50.65 Moravcová Martina KUPI Ljubljana (SLO) 11.05.1996
Rekord SR jun. 9:00.46 Rusinová Silvia SKPKO Praha (CZE) 16.03.1989

bodovanie: AQUA 2024

por. Roč. čas RT b o d y

1. Orosz Sára 09 PK Azeta 9:12.32 676
50m: 30.34 30.34 250m: 2:46.17 34.45 450m: 5:06.86 35.13 650m: 7:28.72 35.18

100m: 1:03.72 33.38 300m: 3:21.46 35.29 500m: 5:42.38 35.52 700m: 8:04.59 35.87
150m: 1:37.18 33.46 350m: 3:56.34 34.88 550m: 6:17.70 35.32 750m: 8:38.72 34.13
200m: 2:11.72 34.54 400m: 4:31.73 35.39 600m: 6:53.54 35.84 800m: 9:12.32 33.60

2. Benková Laura 00 Považskobystrický PO 9:22.81 639 + 10.49
50m: 29.82 29.82 250m: 2:46.05 34.45 450m: 5:07.58 35.53 650m: 7:33.42 36.61

100m: 1:03.29 33.47 300m: 3:21.54 35.49 500m: 5:43.53 35.95 700m: 8:10.73 37.31
150m: 1:36.84 33.55 350m: 3:56.54 35.00 550m: 6:19.79 36.26 750m: 8:46.74 36.01
200m: 2:11.60 34.76 400m: 4:32.05 35.51 600m: 6:56.81 37.02 800m: 9:22.81 36.07

3. Krištofíková Simona 10 Považskobystrický PO 9:28.61 619 + 16.29
50m: 30.73 30.73 250m: 2:52.04 36.11 450m: 5:16.93 36.07 650m: 7:43.09 36.67

100m: 1:05.52 34.79 300m: 3:27.87 35.83 500m: 5:53.76 36.83 700m: 8:19.55 36.46
150m: 1:40.59 35.07 350m: 4:03.95 36.08 550m: 6:29.87 36.11 750m: 8:54.89 35.34
200m: 2:15.93 35.34 400m: 4:40.86 36.91 600m: 7:06.42 36.55 800m: 9:28.61 33.72

4. Gray Sophia 09 SPORT CLUB Senec 9:42.04 577 + 29.72
50m: 32.38 32.38 250m: 2:57.19 36.62 450m: 5:24.61 36.86 650m: 7:52.92 36.99

100m: 1:08.03 35.65 300m: 3:33.91 36.72 500m: 6:01.93 37.32 700m: 8:30.05 37.13
150m: 1:43.96 35.93 350m: 4:10.56 36.65 550m: 6:38.71 36.78 750m: 9:06.55 36.50
200m: 2:20.57 36.61 400m: 4:47.75 37.19 600m: 7:15.93 37.22 800m: 9:42.04 35.49

5. Kolníková Veronika 90 TJ Znojmo 9:43.65 573 + 31.33
50m: 30.91 30.91 250m: 2:55.69 36.41 450m: 5:24.51 37.17 650m: 7:54.39 37.60

100m: 1:06.11 35.20 300m: 3:32.88 37.19 500m: 6:02.13 37.62 700m: 8:31.94 37.55
150m: 1:42.38 36.27 350m: 4:09.64 36.76 550m: 6:39.23 37.10 750m: 9:08.53 36.59
200m: 2:19.28 36.90 400m: 4:47.34 37.70 600m: 7:16.79 37.56 800m: 9:43.65 35.12

6. Váczyová Vilma 10 ŠKP Košice 9:46.77 563 + 34.45
50m: 31.92 31.92 250m: 2:55.83 37.45 450m: 5:24.53 37.52 650m: 7:56.54 38.43

100m: 1:06.08 34.16 300m: 3:32.19 36.36 500m: 6:01.81 37.28 700m: 8:34.19 37.65
150m: 1:42.30 36.22 350m: 4:09.66 37.47 550m: 6:40.41 38.60 750m: 9:11.19 37.00
200m: 2:18.38 36.08 400m: 4:47.01 37.35 600m: 7:18.11 37.70 800m: 9:46.77 35.58

7. Vytykáčová Stela 11 PK Martin 9:46.81 563 + 34.49
50m: 32.35 32.35 250m: 2:57.63 36.50 450m: 5:26.45 37.14 650m: 7:57.12 37.44

100m: 1:08.06 35.71 300m: 3:34.66 37.03 500m: 6:03.86 37.41 700m: 8:34.74 37.62
150m: 1:44.42 36.36 350m: 4:11.76 37.10 550m: 6:41.70 37.84 750m: 9:11.41 36.67
200m: 2:21.13 36.71 400m: 4:49.31 37.55 600m: 7:19.68 37.98 800m: 9:46.81 35.40

8. Štangová Gréta 10 ŠKP Košice 9:58.05 532 + 45.73
50m: 32.77 32.77 250m: 3:00.34 37.46 450m: 5:32.19 38.29 650m: 8:06.95 38.98

100m: 1:08.98 36.21 300m: 3:37.78 37.44 500m: 6:10.42 38.23 700m: 8:44.80 37.85
150m: 1:45.82 36.84 350m: 4:15.88 38.10 550m: 6:48.90 38.48 750m: 9:22.62 37.82
200m: 2:22.88 37.06 400m: 4:53.90 38.02 600m: 7:27.97 39.07 800m: 9:58.05 35.43

9. Trněná Leontýna 07 TJ Znojmo 9:59.48 528 + 47.16
50m: 31.05 31.05 250m: 2:59.59 37.72 450m: 5:31.78 38.68 650m: 8:06.34 39.60

100m: 1:06.31 35.26 300m: 3:37.44 37.85 500m: 6:10.02 38.24 700m: 8:44.94 38.60
150m: 1:44.22 37.91 350m: 4:15.25 37.81 550m: 6:48.59 38.57 750m: 9:22.96 38.02
200m: 2:21.87 37.65 400m: 4:53.10 37.85 600m: 7:26.74 38.15 800m: 9:59.48 36.52

10. Fiedlerová Stella 12 Elite Standard Academy 10:05.66 512 + 53.34
50m: 32.16 32.16 250m: 3:02.94 38.10 450m: 5:38.50 38.80 650m: 8:14.43 38.42

100m: 1:09.16 37.00 300m: 3:41.69 38.75 500m: 6:17.91 39.41 700m: 8:53.00 38.57
150m: 1:46.38 37.22 350m: 4:20.59 38.90 550m: 6:56.81 38.90 750m: 9:29.63 36.63
200m: 2:24.84 38.46 400m: 4:59.70 39.11 600m: 7:36.01 39.20 800m: 10:05.66 36.03

11. Jurgová Lucia 09 Matador Púchov 10:12.76 495 + 1:00.44
50m: 33.60 33.60 250m: 3:08.06 38.70 450m: 5:44.04 38.63 650m: 8:19.70 38.54

100m: 1:11.86 38.26 300m: 3:47.39 39.33 500m: 6:23.16 39.12 700m: 8:58.43 38.73
150m: 1:50.29 38.43 350m: 4:26.20 38.81 550m: 7:01.95 38.79 750m: 9:36.19 37.76
200m: 2:29.36 39.07 400m: 5:05.41 39.21 600m: 7:41.16 39.21 800m: 10:12.76 36.57
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12. Mešová Sofia Katarína 08 STU Trnava 10:14.98 489 + 1:02.66
50m: 33.62 33.62 250m: 3:07.94 38.88 450m: 5:44.35 38.72 650m: 8:20.19 38.41

100m: 1:11.69 38.07 300m: 3:47.48 39.54 500m: 6:23.95 39.60 700m: 8:59.50 39.31
150m: 1:49.90 38.21 350m: 4:26.18 38.70 550m: 7:02.68 38.73 750m: 9:37.59 38.09
200m: 2:29.06 39.16 400m: 5:05.63 39.45 600m: 7:41.78 39.10 800m: 10:14.98 37.39

13. Mucinová Lenka 09 STU Trnava 10:15.51 488 + 1:03.19
50m: 32.83 32.83 250m: 3:06.24 38.83 450m: 5:42.89 39.21 650m: 8:20.24 38.67

100m: 1:10.13 37.30 300m: 3:45.40 39.16 500m: 6:22.40 39.51 700m: 8:59.70 39.46
150m: 1:48.41 38.28 350m: 4:24.14 38.74 550m: 7:02.01 39.61 750m: 9:38.14 38.44
200m: 2:27.41 39.00 400m: 5:03.68 39.54 600m: 7:41.57 39.56 800m: 10:15.51 37.37

14. Kertész Karolina 12 Elite Standard Academy 10:19.57 479 + 1:07.25
50m: 33.74 33.74 250m: 3:08.32 38.92 450m: 5:44.94 38.67 650m: 8:23.75 39.17

100m: 1:12.02 38.28 300m: 3:47.22 38.90 500m: 6:24.71 39.77 700m: 9:03.23 39.48
150m: 1:50.65 38.63 350m: 4:26.32 39.10 550m: 7:04.26 39.55 750m: 9:42.46 39.23
200m: 2:29.40 38.75 400m: 5:06.27 39.95 600m: 7:44.58 40.32 800m: 10:19.57 37.11

15. Fabíková Kristýna 11 PK Nový Jičín 10:21.67 474 + 1:09.35
50m: 33.93 33.93 250m: 3:11.80 40.16 450m: 5:51.33 39.87 650m: 8:29.19 38.64

100m: 1:12.47 38.54 300m: 3:51.92 40.12 500m: 6:31.60 40.27 700m: 9:07.61 38.42
150m: 1:51.72 39.25 350m: 4:31.63 39.71 550m: 7:10.95 39.35 750m: 9:45.03 37.42
200m: 2:31.64 39.92 400m: 5:11.46 39.83 600m: 7:50.55 39.60 800m: 10:21.67 36.64

16. Rakúsová Nela 08 STU Trnava 10:28.57 458 + 1:16.25
50m: 34.59 34.59 250m: 3:10.76 39.66 450m: 5:49.63 39.93 650m: 8:31.10 40.55

100m: 1:12.52 37.93 300m: 3:49.97 39.21 500m: 6:29.86 40.23 700m: 9:11.28 40.18
150m: 1:51.54 39.02 350m: 4:29.87 39.90 550m: 7:10.22 40.36 750m: 9:50.85 39.57
200m: 2:31.10 39.56 400m: 5:09.70 39.83 600m: 7:50.55 40.33 800m: 10:28.57 37.72

17. Vnuková Anna 09 Elite Standard Academy 10:31.17 453 + 1:18.85
50m: 33.01 33.01 250m: 3:09.24 39.63 450m: 5:49.64 40.57 650m: 8:30.74 40.52

100m: 1:11.07 38.06 300m: 3:48.74 39.50 500m: 6:29.74 40.10 700m: 9:11.15 40.41
150m: 1:50.15 39.08 350m: 4:29.23 40.49 550m: 7:10.51 40.77 750m: 9:51.04 39.89
200m: 2:29.61 39.46 400m: 5:09.07 39.84 600m: 7:50.22 39.71 800m: 10:31.17 40.13

18. Cáková Alžbeta 10 PK ORCA Bratislava 10:32.22 450 + 1:19.90
50m: 35.40 35.40 250m: 3:12.79 39.77 450m: 5:54.57 40.80 650m: 8:36.81 40.58

100m: 1:14.30 38.90 300m: 3:52.46 39.67 500m: 6:34.91 40.34 700m: 9:16.84 40.03
150m: 1:54.06 39.76 350m: 4:33.47 41.01 550m: 7:15.88 40.97 750m: 9:56.62 39.78
200m: 2:33.02 38.96 400m: 5:13.77 40.30 600m: 7:56.23 40.35 800m: 10:32.22 35.60

19. Štrbáková Simona 12 PK Martin 10:36.91 440 + 1:24.59
50m: 33.28 33.28 250m: 3:08.80 39.37 450m: 5:50.80 40.29 650m: 8:36.56 40.73

100m: 1:11.27 37.99 300m: 3:48.89 40.09 500m: 6:32.54 41.74 700m: 9:18.41 41.85
150m: 1:49.93 38.66 350m: 4:28.85 39.96 550m: 7:13.81 41.27 750m: 9:58.40 39.99
200m: 2:29.43 39.50 400m: 5:10.51 41.66 600m: 7:55.83 42.02 800m: 10:36.91 38.51

20. Figurová Eliška 09 PK Bohumín 10:38.46 437 + 1:26.14
50m: 35.27 35.27 250m: 3:17.52 40.53 450m: 6:00.17 40.54 650m: 8:41.52 39.88

100m: 1:15.04 39.77 300m: 3:58.75 41.23 500m: 6:40.56 40.39 700m: 9:22.04 40.52
150m: 1:55.76 40.72 350m: 4:39.00 40.25 550m: 7:20.97 40.41 750m: 10:01.02 38.98
200m: 2:36.99 41.23 400m: 5:19.63 40.63 600m: 8:01.64 40.67 800m: 10:38.46 37.44

21. Spišáková Alexandra 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 10:40.49 433 + 1:28.17
50m: 35.09 35.09 250m: 3:14.03 40.38 450m: 5:57.37 41.59 650m: 8:43.31 42.31

100m: 1:14.17 39.08 300m: 3:54.83 40.80 500m: 6:38.14 40.77 700m: 9:23.15 39.84
150m: 1:54.18 40.01 350m: 4:35.04 40.21 550m: 7:19.97 41.83 750m: 10:03.88 40.73
200m: 2:33.65 39.47 400m: 5:15.78 40.74 600m: 8:01.00 41.03 800m: 10:40.49 36.61

22. Štěpánová Sophia Anna 11 Elite Standard Academy 10:42.10 430 + 1:29.78
50m: 34.66 34.66 250m: 3:14.18 40.10 450m: 5:57.34 41.18 650m: 8:41.02 41.48

100m: 1:13.92 39.26 300m: 3:54.68 40.50 500m: 6:38.13 40.79 700m: 9:21.59 40.57
150m: 1:53.91 39.99 350m: 4:35.32 40.64 550m: 7:19.11 40.98 750m: 10:02.00 40.41
200m: 2:34.08 40.17 400m: 5:16.16 40.84 600m: 7:59.54 40.43 800m: 10:42.10 40.10

23. Zeleňáková Lesana 11 PK ORCA Bratislava 10:45.65 423 + 1:33.33
50m: 36.34 36.34 250m: 3:21.38 41.44 450m: 6:07.35 41.19 650m: 8:51.34 41.58

100m: 1:16.23 39.89 300m: 4:03.40 42.02 500m: 6:48.20 40.85 700m: 9:30.91 39.57
150m: 1:58.20 41.97 350m: 4:45.41 42.01 550m: 7:29.48 41.28 750m: 10:10.62 39.71
200m: 2:39.94 41.74 400m: 5:26.16 40.75 600m: 8:09.76 40.28 800m: 10:45.65 35.03
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24. Kouassi Rita Marion 10 ŠKP Košice 10:48.04 418 + 1:35.72
50m: 33.88 33.88 250m: 3:10.56 40.40 450m: 5:58.61 42.83 650m: 8:49.12 42.70

100m: 1:11.69 37.81 300m: 3:51.91 41.35 500m: 6:41.68 43.07 700m: 9:31.84 42.72
150m: 1:50.81 39.12 350m: 4:33.49 41.58 550m: 7:23.97 42.29 750m: 10:10.55 38.71
200m: 2:30.16 39.35 400m: 5:15.78 42.29 600m: 8:06.42 42.45 800m: 10:48.04 37.49

25. Kostková Stela 10 Elite Standard Academy 10:58.14 399 + 1:45.82
50m: 35.28 35.28 250m: 3:20.50 41.61 450m: 6:08.42 41.96 650m: 8:55.49 41.72

100m: 1:16.07 40.79 300m: 4:02.91 42.41 500m: 6:50.84 42.42 700m: 9:37.19 41.70
150m: 1:57.28 41.21 350m: 4:45.22 42.31 550m: 7:31.99 41.15 750m: 10:17.94 40.75
200m: 2:38.89 41.61 400m: 5:26.46 41.24 600m: 8:13.77 41.78 800m: 10:58.14 40.20

26. Hlivjáková Markéta Marta 09 Nereus Žilina 10:59.37 397 + 1:47.05
50m: 33.38 33.38 250m: 3:13.72 41.62 450m: 6:02.81 42.35 650m: 8:54.51 43.41

100m: 1:11.77 38.39 300m: 3:55.18 41.46 500m: 6:45.32 42.51 700m: 9:37.10 42.59
150m: 1:51.79 40.02 350m: 4:37.65 42.47 550m: 7:28.27 42.95 750m: 10:19.91 42.81
200m: 2:32.10 40.31 400m: 5:20.46 42.81 600m: 8:11.10 42.83 800m: 10:59.37 39.46

27. Dubčáková Janka 09 PK ORCA Bratislava 11:03.00 390 + 1:50.68
50m: 36.38 36.38 250m: 3:23.42 42.44 450m: 6:10.01 42.09 650m: 8:59.20 42.94

100m: 1:17.25 40.87 300m: 4:05.00 41.58 500m: 6:51.22 41.21 700m: 9:40.83 41.63
150m: 1:59.08 41.83 350m: 4:46.37 41.37 550m: 7:34.19 42.97 750m: 10:22.98 42.15
200m: 2:40.98 41.90 400m: 5:27.92 41.55 600m: 8:16.26 42.07 800m: 11:03.00 40.02

28. Mikulincová Silvia 10 STU Trnava 11:08.05 382 + 1:55.73
50m: 38.00 38.00 250m: 3:26.63 42.30 450m: 6:15.57 42.22 650m: 9:05.03 42.40

100m: 1:20.41 42.41 300m: 4:08.54 41.91 500m: 6:57.61 42.04 700m: 9:47.20 42.17
150m: 2:02.36 41.95 350m: 4:51.14 42.60 550m: 7:40.31 42.70 750m: 10:28.00 40.80
200m: 2:44.33 41.97 400m: 5:33.35 42.21 600m: 8:22.63 42.32 800m: 11:08.05 40.05

29. Pätoprstá Simona 11 PK Pezinok 11:08.76 380 + 1:56.44
50m: 37.67 37.67 250m: 3:27.05 43.34 450m: 6:18.47 43.16 650m: 9:08.04 41.71

100m: 1:19.10 41.43 300m: 4:10.23 43.18 500m: 7:01.68 43.21 700m: 9:50.34 42.30
150m: 2:01.52 42.42 350m: 4:52.59 42.36 550m: 7:43.70 42.02 750m: 10:30.69 40.35
200m: 2:43.71 42.19 400m: 5:35.31 42.72 600m: 8:26.33 42.63 800m: 11:08.76 38.07

30. Belová Darina 13 PK Martin 11:13.57 372 + 2:01.25
50m: 36.19 36.19 250m: 3:26.32 42.65 450m: 6:17.09 41.92 650m: 9:08.61 42.60

100m: 1:18.59 42.40 300m: 4:09.67 43.35 500m: 7:00.49 43.40 700m: 9:51.50 42.89
150m: 2:00.66 42.07 350m: 4:51.71 42.04 550m: 7:43.46 42.97 750m: 10:34.46 42.96
200m: 2:43.67 43.01 400m: 5:35.17 43.46 600m: 8:26.01 42.55 800m: 11:13.57 39.11

31. Benková Sára 11 Nereus Žilina 11:13.88 372 + 2:01.56
50m: 35.44 35.44 250m: 3:22.45 42.70 450m: 6:15.63 42.88 650m: 9:09.83 43.45

100m: 1:15.47 40.03 300m: 4:05.00 42.55 500m: 6:58.86 43.23 700m: 9:51.84 42.01
150m: 1:57.41 41.94 350m: 4:48.60 43.60 550m: 7:42.38 43.52 750m: 10:34.08 42.24
200m: 2:39.75 42.34 400m: 5:32.75 44.15 600m: 8:26.38 44.00 800m: 11:13.88 39.80

32. Pospiechová Alica 11 Piešťanský PK 11:16.68 367 + 2:04.36
50m: 35.21 35.21 250m: 3:24.59 42.74 450m: 6:17.73 43.19 650m: 9:11.56 43.36

100m: 1:15.98 40.77 300m: 4:08.16 43.57 500m: 7:01.51 43.78 700m: 9:54.87 43.31
150m: 1:58.87 42.89 350m: 4:51.15 42.99 550m: 7:44.41 42.90 750m: 10:37.12 42.25
200m: 2:41.85 42.98 400m: 5:34.54 43.39 600m: 8:28.20 43.79 800m: 11:16.68 39.56

33. Barkáčová Anna Dorota 10 PK ORCA Bratislava 11:23.97 356 + 2:11.65
50m: 37.06 37.06 250m: 3:25.86 42.62 450m: 6:19.53 42.87 650m: 9:15.96 43.70

100m: 1:17.94 40.88 300m: 4:09.76 43.90 500m: 7:04.51 44.98 700m: 10:00.25 44.29
150m: 2:00.07 42.13 350m: 4:52.48 42.72 550m: 7:47.93 43.42 750m: 10:42.93 42.68
200m: 2:43.24 43.17 400m: 5:36.66 44.18 600m: 8:32.26 44.33 800m: 11:23.97 41.04

34. Serbousková Karolína 12 Elite Standard Academy 11:28.28 349 + 2:15.96
50m: 36.06 36.06 250m: 3:30.80 44.11 450m: 6:28.25 43.19 650m: 9:23.58 42.76

100m: 1:18.75 42.69 300m: 4:15.51 44.71 500m: 7:13.09 44.84 700m: 10:06.92 43.34
150m: 2:02.04 43.29 350m: 4:59.78 44.27 550m: 7:56.75 43.66 750m: 10:48.27 41.35
200m: 2:46.69 44.65 400m: 5:45.06 45.28 600m: 8:40.82 44.07 800m: 11:28.28 40.01

35. Kratka Bibiana 12 PK Pezinok 11:48.01 321 + 2:35.69
50m: 35.10 35.10 250m: 3:32.04 45.00 450m: 6:34.10 45.86 650m: 9:35.50 44.27

100m: 1:17.41 42.31 300m: 4:17.11 45.07 500m: 7:20.85 46.75 700m: 10:20.32 44.82
150m: 2:01.61 44.20 350m: 5:02.83 45.72 550m: 8:04.87 44.02 750m: 11:05.33 45.01
200m: 2:47.04 45.43 400m: 5:48.24 45.41 600m: 8:51.23 46.36 800m: 11:48.01 42.68
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36. Slováková Patrícia 10 PK ORCA Bratislava 11:50.47 317 + 2:38.15
50m: 38.20 38.20 250m: 3:37.08 44.73 450m: 6:39.55 45.30 650m: 9:42.56 46.05

100m: 1:23.21 45.01 300m: 4:22.45 45.37 500m: 7:25.89 46.34 700m: 10:26.78 44.22
150m: 2:07.13 43.92 350m: 5:08.09 45.64 550m: 8:10.96 45.07 750m: 11:10.27 43.49
200m: 2:52.35 45.22 400m: 5:54.25 46.16 600m: 8:56.51 45.55 800m: 11:50.47 40.20

37. Žuffová Nela 13 MPK Tvrdošín 13:14.11 227 + 4:01.79
50m: 41.65 41.65 250m: 4:02.35 51.37 450m: 7:29.15 51.82 650m: 10:53.43 50.57

100m: 1:29.95 48.30 300m: 4:54.69 52.34 500m: 8:20.86 51.71 700m: 11:43.16 49.73
150m: 2:20.29 50.34 350m: 5:46.18 51.49 550m: 9:12.14 51.28 750m: 12:30.16 47.00
200m: 3:10.98 50.69 400m: 6:37.33 51.15 600m: 10:02.86 50.72 800m: 13:14.11 43.95


